



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	981 682 912
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	NORDFJORD KJØTT AS
Forretningsadresse:	Lovikvegen 32 6789 LOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Geir Egil Roksvåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 850 200 445	2 774 782 667
Annen driftsinntekt	2	5 016 158	6 352 633
Sum inntekter		2 855 216 603	2 781 135 301
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	583 902	2 813 833
Varekostnad	3	2 163 506 783	2 152 601 128
Lønnskostnad	4, 5	279 458 420	256 493 974
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	71 885 700	65 409 461
Annen driftskostnad	2, 5	265 275 439	253 385 611
Sum kostnader		2 780 710 244	2 730 704 008
Driftsresultat		74 506 359	50 431 293
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		28 832	16 348
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 727	4 834
Annen renteinntekt		3 865 949	3 520 310
Annen finansinntekt		395 436	728 436
Sum finansinntekter		4 294 944	4 269 928
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	5 325 942	5 708 437
Annen rentekostnad		18 619 652	17 036 909
Annen finanskostnad		1 018 485	2 408 552
Sum finanskostnader		24 964 079	25 153 899
Netto finans		-20 669 135	-20 883 971
Resultat før skattekostnad		53 837 224	29 547 322
Skattekostnad på resultat	7	11 861 948	6 567 720
Årsresultat	8	41 975 276	22 979 602



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Årsresultat etter minoritetsinteresser		41 975 276	22 979 602
Totalresultat		41 975 276	22 979 602
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til annen egenkapital		41 975 276	22 979 602
Sum overføringer og disponeringer		41 975 276	22 979 602



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	8 602 186	8 836 305
Sum immaterielle eiendeler		8 602 186	8 836 305
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6	254 763 602	212 949 412
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	7 376 579	7 326 847
Sum varige driftsmidler	6, 9	262 140 181	220 276 258
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler	10	273 775	355 085
Obligasjoner	10		
Andre langsiktige fordringer	9	360 276	360 276
Sum finansielle anleggsmidler		634 051	715 361
Sum anleggsmidler		271 376 418	229 827 924
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	250 963 841	271 573 911
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	123 591 761	132 770 033
Andre kortsiktige fordringer	9	12 376 518	2 986 224
Konsernfordringer	12	297 176	173 381
Sum fordringer		136 265 455	135 929 637
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	126 596 961	141 574 580



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		126 596 961	141 574 580
Sum omløpsmidler		513 826 257	549 078 128
SUM EIENDELER		785 202 675	778 906 053
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	35 000 000	35 000 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		35 000 000	35 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		238 184 070	196 208 794
Sum opptjent egenkapital		238 184 070	196 208 794
Sum egenkapital	8	273 184 070	231 208 794
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	286 257 140	298 514 284
Langsiktig konserngjeld	9, 12		
Sum annen langsiktig gjeld		286 257 140	298 514 284
Sum langsiktig gjeld		286 257 140	298 514 284
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		76 911 425	95 866 437
Betalbar skatt	7	11 627 830	6 553 885
Skyldig offentlige avgifter		26 605 996	25 864 756
Kortsiktig konserngjeld	12	79 728 633	84 398 855
Annen kortsiktig gjeld		30 887 581	36 499 041
Sum kortsiktig gjeld		225 761 465	249 182 974



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum gjeld		512 018 605	547 697 258
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		785 202 675	778 906 053



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 708930

Enheten

Organisasjonsnummer: 981 682 912
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: NORDFJORD KJØTT AS
Forretningsadresse: Lovikvegen 32
6789 LOEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Geir Egil Roksvåg
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.05.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 29.07.2025



Organisasjonsnr: 981 682 912
NORDFJORD KJØTT AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	2 850 200 445	2 774 782 667
Annen driftsinntekt	2	5 016 158	6 352 633
Sum inntekter		2 855 216 603	2 781 135 301
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	3	583 902	2 813 833
Varekostnad	3	2 163 506 783	2 152 601 128
Lønnskostnad	4, 5	279 458 420	256 493 974
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	71 885 700	65 409 461
Annen driftskostnad	2, 5	265 275 439	253 385 611
Sum kostnader		2 780 710 244	2 730 704 008
Driftsresultat		74 506 359	50 431 293
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		28 832	16 348
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 727	4 834
Annen renteinntekt		3 865 949	3 520 310
Annen finansinntekt		395 436	728 436
Sum finansinntekter		4 294 944	4 269 928
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	5 325 942	5 708 437
Annen rentekostnad		18 619 652	17 036 909
Annen finanskostnad		1 018 485	2 408 552
Sum finanskostnader		24 964 079	25 153 899
Netto finans		-20 669 135	-20 883 971
Resultat før skattekostnad		53 837 224	29 547 322
Skattekostnad på resultat	7	11 861 948	6 567 720
Årsresultat	8	41 975 276	22 979 602
Årsresultat etter minoritetsinteresser		41 975 276	22 979 602
Totalresultat		41 975 276	22 979 602
Overføringer og disponeringer			



Avsatt til annen egenkapital	41 975 276	22 979 602
Sum overføringer og disponeringer	41 975 276	22 979 602



Organisasjonsnr: 981 682 912
NORDFJORD KJØTT AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	8 602 186	8 836 305
Sum immaterielle eiendeler		8 602 186	8 836 305
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6	254 763 602	212 949 412
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	7 376 579	7 326 847
Sum varige driftsmidler	6, 9	262 140 181	220 276 258
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	10		
Investering i annet foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	10		
Investeringer i aksjer og andeler	10	273 775	355 085
Obligasjoner	10		
Andre langsiktige fordringer	9	360 276	360 276
Sum finansielle anleggsmidler		634 051	715 361
Sum anleggsmidler		271 376 418	229 827 924
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	3, 9	250 963 841	271 573 911
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	123 591 761	132 770 033
Andre kortsiktige fordringer	9	12 376 518	2 986 224
Konsernfordringer	12	297 176	173 381
Sum fordringer		136 265 455	135 929 637
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	13	126 596 961	141 574 580
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		126 596 961	141 574 580



Sum omløpsmidler		513 826 257	549 078 128
SUM EIENDELER		785 202 675	778 906 053
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	35 000 000	35 000 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Sum innskutt egenkapital		35 000 000	35 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		238 184 070	196 208 794
Sum opptjent egenkapital		238 184 070	196 208 794
Sum egenkapital	8	273 184 070	231 208 794
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7		
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	286 257 140	298 514 284
Langsiktig konserngjeld	9, 12		
Sum annen langsiktig gjeld		286 257 140	298 514 284
Sum langsiktig gjeld		286 257 140	298 514 284
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		76 911 425	95 866 437
Betalbar skatt	7	11 627 830	6 553 885
Skyldig offentlige avgifter		26 605 996	25 864 756
Kortsiktig konserngjeld	12	79 728 633	84 398 855
Annen kortsiktig gjeld		30 887 581	36 499 041
Sum kortsiktig gjeld		225 761 465	249 182 974
Sum gjeld		512 018 605	547 697 258
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		785 202 675	778 906 053



Organisasjonsnr: 981 682 912
NORDFJORD KJØTT AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
308.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Til generalforsamlingen i Nordfjord Kjøtt AS

Uavhengig revisors beretning

Konklusjon

Vi har revidert årsregnskapet for Nordfjord Kjøtt AS som består av balanse per 31. desember 2024, resultatregnskap og kontantstrømoppstilling for regnskapsåret avsluttet per denne datoen og noter til årsregnskapet, herunder et sammendrag av viktige regnskapsprinsipper.

Etter vår mening oppfyller årsregnskapet gjeldende lovkrav, og gir årsregnskapet et rettviseende bilde av selskapets finansielle stilling per 31. desember 2024, og av dets resultater og kontantstrømmer for regnskapsåret avsluttet per denne datoen i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Grunnlag for konklusjonen

Vi har gjennomført revisjonen i samsvar med International Standards on Auditing (ISA-ene). Våre oppgaver og plikter i henhold til disse standardene er beskrevet nedenfor under *Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet*. Vi er uavhengige av selskapet i samsvar med kravene i relevante lover og forskrifter i Norge og International Code of Ethics for Professional Accountants (inkludert internasjonale uavhengighetsstandarder) utstedt av International Ethics Standards Board for Accountants (IESBA-reglene), og vi har overholdt våre øvrige etiske forpliktelser i samsvar med disse kravene. Innhentet revisjonsbevis er etter vår vurdering tilstrekkelig og hensiktsmessig som grunnlag for vår konklusjon.

Øvrig informasjon

Styret og daglig leder (ledelsen) er ansvarlige for informasjonen i årsberetningen. Øvrig informasjon omfatter informasjon i årsrapporten bortsett fra årsregnskapet og den tilhørende revisjonsberetningen. Vår konklusjon om årsregnskapet ovenfor dekker ikke informasjonen i årsberetningen.

I forbindelse med revisjonen av årsregnskapet er det vår oppgave å lese årsberetningen. Formålet er å vurdere hvorvidt det foreligger vesentlig inkonsistens mellom årsberetningen og årsregnskapet og den kunnskap vi har opparbeidet oss under revisjonen av årsregnskapet, eller hvorvidt informasjon i årsberetningen ellers fremstår som vesentlig feil. Vi har plikt til å rapportere dersom årsberetningen fremstår som vesentlig feil. Vi har ingenting å rapportere i så henseende.

Basert på kunnskapen vi har opparbeidet oss i revisjonen, mener vi at årsberetningen

- er konsistent med årsregnskapet og
- inneholder de opplysninger som skal gis i henhold til gjeldende lovkrav.

Ledelsens ansvar for årsregnskapet

Ledelsen er ansvarlig for å utarbeide årsregnskapet og for at det gir et rettviseende bilde i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge. Ledelsen er også ansvarlig for slik internkontroll som den finner nødvendig for å kunne utarbeide et årsregnskap som ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil.

Ved utarbeidelsen av årsregnskapet må ledelsen ta standpunkt til selskapets evne til fortsatt drift og opplyse om forhold av betydning for fortsatt drift. Forutsetningen om fortsatt drift skal legges til grunn for årsregnskapet så lenge det ikke er sannsynlig at virksomheten vil bli avvirket.

Revisors oppgaver og plikter ved revisjonen av årsregnskapet

Vårt mål er å oppnå betryggende sikkerhet for at årsregnskapet som helhet ikke inneholder vesentlig feilinformasjon, verken som følge av misligheter eller utilsiktede feil, og å avgi en revisjonsberetning som inneholder vår konklusjon. Betryggende sikkerhet er en høy grad av sikkerhet, men ingen garanti for at en

PricewaterhouseCoopers AS, Tonningsgata 14, 6783 Stryn

T: 02316, org. no.: 987 009 713 MVA, www.pwc.no

Statsautoriserte revisorer, medlemmer av Den norske Revisorforening og autorisert regnskapsførerselskap



revisjon utført i samsvar med ISA-ene, alltid vil avdekke vesentlig feilinformasjon. Feilinformasjon kan oppstå som følge av misligheter eller utilsiktede feil. Feilinformasjon er å anse som vesentlig dersom den enkeltvis eller samlet med rimelighet kan forventes å påvirke de økonomiske beslutningene som brukerne foretar på grunnlag av årsregnskapet. For videre beskrivelse av revisors oppgaver og plikter vises det til: <https://revisorforeningen.no/revisjonsberetninger>

Stryn, 17. februar 2025
PricewaterhouseCoopers AS

Joakim Knapstad
Statsautorisert revisor
(elektronisk signert)



 Securely signed with Brevio

Revisjonsberetning

Signers:

Name	Method	Date
Knapstad, Joakim	BANKID	2025-02-17 15:57

This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.



NORDFJORD KJØTT AS (org. Nr. 981 682 912)

ÅRSMELDING 2024

Virksomhetens art

Nordfjord Kjøtt AS driver med nedskjæring, foredling og salg av kjøtt og kjøttprodukter og har hele landet som marked. Selskapet ligger i Stryn kommune.

Fremtidig utvikling

Nordfjord Kjøtt AS investerer årlig betydelige beløp i produksjonsanlegget for å sikre stor kapasitet, rasjonelle løsninger og god hygienisk matvareproduksjon. For selskapet er det viktig med fokus på kvantum for at anlegget skal bli best mulig utnyttet. Dette er en viktig faktor til lønnsom drift. Markedsforholdene endrer seg fort og marginene er konstant under press, så derfor er det nødvendig at det kontinuerlig jobbes med tiltak som sikrer stor produksjonsmengde, effektiv drift og optimal konkurransekraft.

Selskapet har en langvarig avtale som leverandør til Rema 1000 Norge AS.

Selskapet mener å være godt rustet til å møte de utfordringer som måtte komme og at det ligger til rette for vekst i 2025. Styret presiserer at det normalt er usikkerhet knyttet til fremtidige forhold.

Resultat, kontantstrøm, investeringer, finansiering og likviditet

Selskapets omsetning var i 2024 mnok 2.855, som er en økning på 2,7 % sammenlignet med fjoråret. Driftsresultat før avskrivninger endte på mnok 146,4. Resultatutviklinga er positiv i forhold til fjoråret. Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter var mnok 109,5 i 2024. Forskjellen mellom driftsresultatet og kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er knyttet til avskrivninger og periodiske endringer i arbeidskapital.

Investeringene i 2024 var mnok 115,9 og gikk i sin helhet til investering i produksjonsutstyr. Formålet med investeringene er å effektivisere produksjon. Investeringene er finansiert med egne midler. Selskapet har 31.12.2024 en egenkapitalandel på 34,8 %.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Styret finner selskapets finansielle stilling og likviditet som tilfredsstillende. Selskapets styre kjenner ikke til forhold som tilsier at selskapet er eksponert for vesentlig finansiell risiko.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er til stede og at denne forutsetningen er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Styret kjenner ikke til andre forhold som er av betydning for bedømmelsen av selskapets stilling når det gjelder avsetningsforhold og prisutvikling for de produkter som inngår i selskapets virksomhet.

Opplysning om finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko anses å være lav, men vil imidlertid i noen grad være påvirket av rentesvingninger på langsiktige lån fra finansinstitusjoner, samt i noen grad svingninger i valutakurser som følge av innkjøp av emballasje og maskiner. Selskapets kredittrisiko vurderes som lav som følge av at selskapets kunde har god betalingsevne. Selskapet har ikke en konkret policy for sikring av valuta, renter eller kreditt, men behovet for sikring vurderes løpende. Det er gjort rentesikring på deler av selskapets gjeld. Det foreligger ikke sikring av valuta eller kredittforsikring på balansedagen.

Selskapet har mnok 126,6 i bankbeholdning på balansedagen. Selskapet har avtale om avdragsfrihet på gjeld til kredittinstitusjoner i tre år. Styret vurderer likviditeten i selskapet som tilfredsstillende.

Arbeidsmiljø, personale, likestilling og diskriminering

Selskapet er opptatt av å sikre sikkerhet og trivsel for de ansatte. HMS er derfor underlagt kontinuerlig fokus. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften til å være tilfredsstillende. Sykefraværet i regnskapsåret var på 6,3 %. Selskapet jobber aktivt med å redusere sykefraværet ved tett sykefraværsoppfølging i samarbeid ansatte og NAV. Det er ikke registrert yrkesskader eller skader på materiell av betydning.

Ved utgangen av året var 32% av de ansatte kvinner. De ansattes representasjon i styret (styremedlemmer og observatører) består av tre kvinner og en mann. Selskapets ansatte avlønnes etter tariff.



Selskapet har ansatte av forskjellig nasjonalitet. Det er ikke registrert noen form for diskriminering i denne sammenheng. Selskapet benytter i liten grad midlertidige ansatte, og ved utgangen av 2024 hadde selskapet ingen midlertidige ansatte.

Per 31.12.24 hadde selskapet 1 (kvinnelig) deltidsansatt. Det forekommer ikke ufrivillig deltid. Muligheter for å jobbe fulltid blir jevnlig tatt opp i samtaler, og det legges til rette for å kunne jobbe fulltid.

I 2024 er gjennomsnittlig antall dager foreldrepermisjon 78 dager for kvinner og 26 dager for menn.

Lønnsforskjeller mellom kjønn i virksomheten

Stillingskategori	Menn	Kvinner	Andel kvinner
Gruppe 1	100 %	IA	0 %
Gruppe 2	100 %	91 %	28 %
Gruppe 3	100 %	98 %	34 %

Nordfjord Kjøtt er bundet av tariffavtale og lønnsforskjeller mellom kvinner og menn i produksjonen skal være knyttet til tariff-festet tillegg i timelønn som fagbrev og ansiennitet. I administrasjonen/støttefunksjoner henger lønnsforskjellene mellom kjønnene i det vesentlige sammen med ulik ansiennitet, kompetanse og ansvar.

I Nordfjord Kjøtt er alle medarbeidere ansvarlige for å bidra til et godt og inkluderende arbeidsmiljø. Arbeidet med likestilling og mangfold er forankret i selskapets drift og strategi, og er integrert i selskapets overordnede prinsipper og etiske retningslinjer. Arbeidet med mangfold, likestilling og inkludering drives hovedsakelig av HR, HMS-ansvarlig, og i samarbeid med ledelse, tillitsvalgte og verneombud.

For Nordfjord Kjøtt er det særlig viktig i vårt rekrutteringsarbeid og rollen som arbeidsgiver at alle tilbys like lønn- og arbeidsvilkår og utviklingsmuligheter, og at bedriften har et kontinuerlig arbeid for å motvirke trakassering.

Ytre miljø

Utslipp fra selskapets virksomhet er innenfor gjeldende utslippsløyve gitt av myndighetene og dette overvåkes. Som følge av nytt industridirektiv forventes strengere utslippskrav og selskapet er i gang med å tilpasse seg disse.

Bærekraftsrapportering

Nordfjord Kjøtt blir fra 01.01.2025 pliktig til å utarbeide bærekraftsrapportering i tråd med EUs Corporate Sustainability Reporting Directive (CSRD). Selskapet er i gang med å klargjøre for rapportering.

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen pågående FoU prosjekter

Forsikringer

Selskapet er selvassurandør for maskiner og utstyr, og deler av varelager. Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret og daglig leder.

Åpenhetsloven

Redegjørelsen blir presentert på våre nettsider innen 30.06.2025. Link til nettside: <https://nordfjordkjott.no/>



Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår at årets resultat **kr. 41 975 276** overføres til annen egenkapital.

Loen, 17.02.25

Bjørn Østbø
Styrets leder

Geir Egil Roksvåg
Daglig leder

Tom Kristiansen
Styremedlem

Tom Roksvåg
Styremedlem

Malin Roksvåg
Styremedlem

Ragnhild Guddal
Styremedlem

Siv Rauset Hogrenning
Styremedlem

Evelyn Silden
Styremedlem

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 3 pages before this page
Dokumentet inneholder 3 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 3 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 3 sider før denne side

Detta dokument innehåller 3 sidor före denna sida

Ragnhild Gry Guddal

0223598f-4d90-4e85-bbc1-505df259e533 - 2025-02-18 15:21:00 UTC +02:00
BankID - a807a588-3d2b-46a5-ad9f-488a705c7bd0 - NO

Tom Kristiansen

859a40d5-27d0-4b3d-9093-18ee7b272494 - 2025-02-19 08:06:58 UTC +02:00
BankID - b8a87cc6-8c43-4d89-b465-33bb31b57ea3 - NO

Malin Roksvåg

d782a333-37f5-4969-a8b1-3d4503906e0e - 2025-02-19 11:58:14 UTC +02:00
BankID - 2963e5d6-a004-4e03-842d-d0720caa6309 - NO

Bjørn Østbø

914d63b1-ac65-4457-8064-9e2dd48731cc - 2025-02-19 14:41:24 UTC +02:00
BankID - dbe82e58-1f5a-45fd-8a65-fae12b73de11 - NO

Evelyn Jeanette Silden

006ca1f6-326c-4f41-930f-2b9cd0aceaa3 - 2025-02-20 06:56:00 UTC +02:00
BankID - c2ef74f9-2a15-4b10-9385-fc7391e3c8f0 - NO

Geir Egil Roksvåg

892e2999-f952-4150-9959-0775a4d2bbef - 2025-02-20 14:46:15 UTC +02:00
BankID - e175053a-d786-4fdb-a6ee-e6c49e1714dc - NO

Tom Roksvåg

c1da70ee-aea0-4459-801d-35dee1bb0122 - 2025-02-25 11:41:08 UTC +02:00
BankID - 66a9545b-6ec4-4b33-be19-fc08b8a94817 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmapreteringsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b6a597ed-f155-4503-9de7-c2f16f78f78d>

 **visma sign**
www.vismasign.com

**SIGNATURES****ALLEKIRJOITUKSET****UNDERSKRIFTER****SIGNATURER****UNDERSKRIFTER**

This documents contains 4 pages before this page
Dokumentet inneholder 4 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 4 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 4 sider før denne side

Detta dokument innehåller 4 sidor före denna sida

Siv Iren Hogrenning Rauset

e0566d9e-965e-47ac-a981-865f2122363f - 2025-02-26 08:26:29 UTC +02:00
BankID - eaa82624-21df-49a9-b1b7-599f825de0c7 - NO

authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare

autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberøvende

Electronically signed / Sähköisesti allekirjoitettu / Elektroniskt signerats / Elektronisk signert / Elektronisk underskrevet
<https://sign.visma.net/nb/document-check/b6a597ed-f155-4503-9de7-c2f16f78f78d>

 **visma sign**
www.vismasign.com



Årsregnskap 2024 Nordfjord Kjøtt AS

Styrets årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrøm
Noter til regnskapet

Org.nr.: 981 682 912



Resultatregnskap Nordfjord Kjøtt AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	2 850 200 445	2 774 782 667
Annen driftsinntekt	2	5 016 158	6 352 633
Sum driftsinntekter		2 855 216 603	2 781 135 301
Varekostnad	3	2 163 506 783	2 152 601 128
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer	3	583 902	2 813 833
Lønnskostnad	4, 5	279 458 420	256 493 974
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	71 885 700	65 409 461
Annen driftskostnad	2, 5	265 275 439	253 385 611
Sum driftskostnader		2 780 710 244	2 730 704 008
Driftsresultat		74 506 359	50 431 293
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		28 832	16 348
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	2	4 727	4 834
Annen renteinntekt		3 865 949	3 520 310
Annen finansinntekt		395 436	728 436
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	5 325 942	5 708 437
Annen rentekostnad		18 619 652	17 036 909
Annen finanskostnad		1 018 485	2 408 552
Resultat av finansposter		-20 669 135	-20 883 971
Resultat før skattekostnad		53 837 224	29 547 322
Skattekostnad på resultat	7	11 861 948	6 567 720
Resultat		41 975 276	22 979 602
Ekstraordinære inntekter og kostnader			
Årsresultat	8	41 975 276	22 979 602
Overføringer			
Avsatt til annen egenkapital		41 975 276	22 979 602
Sum overføringer		41 975 276	22 979 602



Balanse Nordfjord Kjøtt AS

Eiendeler	Note	2024	2023
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	8 602 186	8 836 305
Sum immaterielle eiendeler		8 602 186	8 836 305
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	254 763 602	212 949 412
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	7 376 579	7 326 847
Sum varige driftsmidler	6, 9	262 140 181	220 276 258
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	10	273 775	355 085
Andre langsiktige fordringer	9	360 276	360 276
Sum finansielle anleggsmidler		634 051	715 361
Sum anleggsmidler		271 376 418	229 827 924
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	3, 9	250 963 841	271 573 911
Fordringer			
Kundefordringer	9, 11	123 591 761	132 770 033
Andre kortsiktige fordringer	9	12 376 518	2 986 224
Konsernfordringer	12	297 176	173 381
Sum fordringer		136 265 455	135 929 637
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	126 596 961	141 574 580
Sum omløpsmidler		513 826 257	549 078 128
Sum eiendeler		785 202 675	778 906 053



Balanse Nordfjord Kjøtt AS

Egenkapital og gjeld	Note	2024	2023
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	14	35 000 000	35 000 000
Sum innskutt egenkapital		35 000 000	35 000 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		238 184 070	196 208 794
Sum opptjent egenkapital		238 184 070	196 208 794
Sum egenkapital	8	273 184 070	231 208 794
Gjeld			
Avsetning for forpliktelser			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	286 257 140	298 514 284
Sum annen langsiktig gjeld		286 257 140	298 514 284
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		76 911 425	95 866 437
Betalbar skatt	7	11 627 830	6 553 885
Skyldig offentlige avgifter		26 605 996	25 864 756
Konserngjeld	12	79 728 633	84 398 855
Annen kortsiktig gjeld		30 887 581	36 499 041
Sum kortsiktig gjeld		225 761 465	249 182 974
Sum gjeld		512 018 605	547 697 258
Sum egenkapital og gjeld		785 202 675	778 906 053

Loen, 17.02.2025
Styret i Nordfjord Kjøtt AS

<u>Bjørn Østbø</u> styreleder	<u>Tom Roksvåg</u> styremedlem	<u>Siv Iren Hogrenning Rauset</u> styremedlem	<u>Tom Kristiansen</u> styremedlem
<u>Evelyn Jeanette Silden</u> styremedlem	<u>Malin Roksvåg</u> styremedlem	<u>Ragnhild Gry Guddal</u> styremedlem	<u>Geir Egil Roksvåg</u> daglig leder



Kontantstrømoppstilling

Nordfjord Kjøtt AS

	2024	2023
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	53 837 224	29 547 322
Periodens betalte skatt	-6 553 885	-8 548 902
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler	-1 443 338	-2 374 747
Ordinære avskrivninger	71 885 700	65 409 461
Endring i varelager	20 610 070	69 836 234
Endring i kundefordringer	9 178 272	-3 738 462
Endring i leverandørgjeld	-18 955 012	12 083 964
Endring i andre tidsavgrensningsposter	-19 054 531	18 281 875
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	109 504 500	180 496 745
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	3 659 260	7 245 270
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-115 965 545	-88 671 083
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foretak	81 310	26 006
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-112 224 975	-81 399 807
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	-12 257 144	-12 257 144
Utbetalinger ved nedbetaling av konserngjeld	0	-30 000 000
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-12 257 144	-42 257 144
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-14 977 619	56 839 793
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse	141 574 580	84 734 791
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt	126 596 961	141 574 585

Kontanter og kontantekvivalenter består av kontanter, bankinnskudd og markedsbaserte verdipapirer.



Nordfjord Kjøtt AS

Noter til årsregnskapet 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Andre driftsinntekter regnskapsføres brutto iht. NRS 4.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Leasing

Det skilles mellom finansiell og operasjonell leasing. Driftsmidler finansiert ved finansiell leasing er regnskapsmessig klassifisert under varige driftsmidler. Motposten er medtatt som langsiktig gjeld. Leibeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden.

Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Vesentlige driftsmidler som består av flere betydelige komponenter med ulik levetid er dekomponert med ulik avskrivningstid for de ulike komponentene. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.



Nordfjord Kjøtt AS

Noter til årsregnskapet 2024

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering. Varer under tilvirkning og ferdigvarer vurderes til tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



Nordfjord Kjøtt AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 1 Salgsinntekter

Selskapets salgsinntekter er relatert til foredlede kjøttvareprodukter. Hele omsetningen går til det innenlandske marked (Rema-kjeden).

Øvrige driftsinntekter er i det vesentlige relatert til leieinntekter og mottatte erstatninger.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter og leiekostnader

I tillegg til spesifiserte poster som fremgår av resultatregnskap og balanse samt opplysninger i øvrige noter, er der mottatt kr 93 000 vedr. administrasjonsgodtgjørelse fra søsterselskap. For øvrig er der avregnet felleskostnader med samme selskap. Renter vedr. kontomellomværender med øvrige konsernselskaper er avregnet med ca 5 % p.a.

Det er inngått kontrakt med morselskap vedr. leie av lokaler. Beregnet leie i år 2024 utgjør kr. 96 652 158.

Note 3 Varer

Beholdning av råvarer er vurdert til anskaffelseskost. Beholdning av ferdigvarer er verdsatt til tilvirkningskost. Det er gjort fradrag for ukurans /prisfallsrisiko.

Varelager	2024	2023
Lager av råvarer og innkjøpte halvfabrikater	229 088 467	249 114 634
Lager av egentilvirkede ferdigvarer	21 875 374	22 459 277
Sum varelager	250 963 841	271 573 911

Note 4 Innskuddspensjon

Nordfjord Kjøtt AS har innskuddsplaner i samsvar med lokale lover. Innskuddsplanen omfatter alle ansatte og utgjør 5 % av lønnen.

Kostnadsført innskudd utgjorde NOK 11 629 013 i 2024 og NOK 10 746 834 i 2023.

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2024	2023
Lønninger	230 053 716	208 064 801
Arbeidsgiveravgift	26 404 247	24 046 369
Pensjonskostnader	15 741 733	14 546 936
Andre ytelser	7 258 724	9 835 869
Sum	279 458 420	256 493 975

Selskapet har i 2024 sysselsatt 315 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Selskapets pensjonsordning tilfredsstiller kravene i denne lov.



Nordfjord Kjøtt AS

Noter til årsregnskapet 2024

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 087 588	0
Andre godtgjørelser	101 645	0
Styrehonorar	0	260 000
Sum	2 189 233	260 000

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning. Det er ikke gitt lån eller stilt garantier til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 226 911 ekskl. mva.

Note 6 Anleggsmidler

	Goodwill	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	48 000 000	1 013 188 888	39 187 565	1 100 376 453
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		112 475 806	3 489 739	115 965 545
- Avgang i året		4 499 481	1 218 082	5 717 562
= Anskaffelseskost 31.12.24	48 000 000	1 121 165 213	41 459 222	1 210 624 436
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	48 000 000	866 401 616	34 082 644	948 484 260
= Bokført verdi 31.12.24	0	254 763 597	7 376 579	262 140 176
Årets ordinære avskrivninger		68 782 000	3 103 700	71 885 700
Økonomisk levetid	5 år	0-10 år	0-10 år	



Nordfjord Kjøtt AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	11 627 829	6 553 884
Endring i utsatt skattefordel	234 119	13 836
Skattekostnad ordinært resultat	11 861 948	6 567 720
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	53 837 224	29 547 322
Permanente forskjeller	80 723	305 951
Endring i midlertidige forskjeller	-1 064 177	-62 893
Skattepliktig inntekt	52 853 770	29 790 381
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	11 627 830	6 553 885
Sum betalbar skatt i balansen	11 627 830	6 553 885

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-26 760 730	-26 685 548	75 182
Varebeholdning	-12 090 115	-13 229 474	-1 139 359
Fordringer	-250 000	-250 000	0
Sum	-39 100 845	-40 165 022	-1 064 177
Grunnlag for utsatt skattefordel	-39 100 845	-40 165 022	-1 064 177
Utsatt skattefordel (22 %)	-8 602 186	-8 836 305	-234 119

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2023	35 000 000	0	0	196 208 794	231 208 794
Årets resultat				41 975 276	41 975 276
Pr 31.12.2024	35 000 000	0	0	238 184 070	273 184 070

Note 9 Fordringer og gjeld

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år - bokført verdi		
		0
Andre langsiktige fordringer	360 276	360 276
Sum	360 276	360 276



Nordfjord Kjøtt AS

Noter til årsregnskapet 2024

Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år - bokført verdi

Gjeld til kredittinstitusjoner	286 257 140	298 514 284
Sum	286 257 140	298 514 284
Gjelde sikret ved pant	286 257 140	298 514 284
Pantsatte eiendeler:		
Kundefordringer	123 591 761	132 770 033
Varige driftsmidler	262 140 181	220 276 258
Varer	250 963 841	271 573 911
Sum	636 695 783	624 620 202

Forordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt: kr 360 276.

Gjeld til kredittinstitusjoner som forfaller til betaling mer enn 5 år etter regnskapsårets slutt: kr 0.

Note 10 Langsiktige verdipapirer

	Anskaffelses kost	Balansført verdi
Anleggsmidler		
Breimsbygda Skisenter AS	100 000	
Fagre Stryn Aktivitetsselskap AS	10 000	10 000
Framtidsfylket AS	21 250	21 250
Norsk Kjøtthandel AS	8 500	8 500
Stryn Vinterski AS	605 000	200 000
Sum	744 750	239 750

Andre aksjer og andeler representerer langsiktige investeringer i andre selskaper.

Aksjene / andelene er verdsatt til kostpris eller virkelig verdi der denne er lavere enn selskapets kostpris.

Note 11 Kundefordringer

	2024	2023
Kundefordringer til pålydende	123 841 761	133 020 033
Avsetning til tap	250 000	250 000
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	123 591 761	132 770 033
Sum resultatførte tap på krav	0	0

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Nordfjord Kjøtt AS

Noter til årsregnskapet 2024

Note 12 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	297 176	173 381
Sum	0	0	297 176	173 381

	Leverandørgjeld		Annen gjeld	
	2024	2023	2024	2023
Foretak i samme konsern	0	0	79 728 633	84 398 855
Sum	0	0	79 728 633	84 398 855

Note 13 Bankinnskudd

Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) er på kr. 10 727 579.

Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Nordfjord Kjøtt AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000	35 000	35 000 000
Sum	1 000		35 000 000

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Legula AS	1 000	100	100

Legula AS har forretningsadresse Loen, 6783 Stryn. Konsernregnskap oppbevares hos morselskapet.